

## Výměna vodovodní přípojky DN 100 - ulice Petruškova 2936/6, Domov Korýtko.

**Materiál:** 51 300 ,-Kč

### Práce:

montéra	32 hod	580 ,-Kč/hod	18560 ,-Kč
technika	1 hod	700 ,-Kč/hod	700 ,-Kč

### Dopravné:

osobní	10 km	23 ,-Kč/km	230 ,-Kč
dodávkové - četa	40 km	36 ,-Kč/km	1440 ,-Kč
nákladní	20 km	36 ,-Kč/km	720 ,-Kč

### Mechanizmy

čerpadlo, centrála	2 hod	132 ,-Kč/hod	264 ,-Kč
svářečka	2 hod	312 ,-Kč/hod	624 ,-Kč
ostatní (vibr. mechanizmy a pod.)	0,5 hod	212 ,-Kč/hod	106 ,-Kč

### Výkop a zához:

původním materiálem	44,3 m <sup>3</sup>	1367 ,-Kč/m <sup>3</sup>	60558,1 ,-Kč
novým materiálem	14,5 m <sup>3</sup>	2207 ,-Kč/m <sup>3</sup>	32001,5 ,-Kč
přítomnost kabelů, armatur	7,8 m	357 ,-Kč/m	2784,6 ,-Kč
rozbití povrchu asfalt, beton	4,8 m <sup>2</sup>	706 ,-Kč/m <sup>2</sup>	3388,8 ,-Kč
rozebrání dlažby	0 m <sup>2</sup>	334 ,-Kč/m <sup>2</sup>	0 ,-Kč
provedení průrazu přes základ do pr. 80	0 m	2410 ,-Kč/m	0 ,-Kč
provedení průrazu přes základ nad pr. 80	0,6 m	4375 ,-Kč/m	2625 ,-Kč

### Úprava výkopu:

dlažba betonová	0 m <sup>2</sup>	685 ,-Kč/m <sup>2</sup>	0 ,-Kč
dlažba zámková	0 m <sup>2</sup>	722 ,-Kč/m <sup>2</sup>	0 ,-Kč
obruba chodníková	0 m	348 ,-Kč/m	0 ,-Kč
obruba silniční	0 m	429 ,-Kč/m	0 ,-Kč
beton. plocha bez armování	0 m <sup>2</sup>	857 ,-Kč/m <sup>2</sup>	0 ,-Kč
asfalt litý	0 m <sup>2</sup>	878 ,-Kč/m <sup>2</sup>	0 ,-Kč
asfalt - živice - místní komunikace	4,8 m <sup>2</sup>	1747 ,-Kč/m <sup>2</sup>	8385,6 ,-Kč
5cm Asfaltový beton podkladní ACP 16 - ruční pokládka	0 m <sup>2</sup>	1013 ,-Kč/m <sup>2</sup>	0 ,-Kč
5cm Asfaltový beton ohrusný ACO 11 (ABS) - ruční pokládka	0 m <sup>2</sup>	905 ,-Kč/m <sup>2</sup>	0 ,-Kč
5cm Asfaltový beton podkladní ACP 16 - strojní pokládka	0 m <sup>2</sup>	709 ,-Kč/m <sup>2</sup>	0 ,-Kč
5cm Asfaltový beton ohrusný ACO 11 (ABS) - strojní pokládka	0 m <sup>2</sup>	736 ,-Kč/m <sup>2</sup>	0 ,-Kč
Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,7kg/m <sup>2</sup>	0 m <sup>2</sup>	83 ,-Kč/m <sup>2</sup>	0 ,-Kč
zeleň	0 m <sup>2</sup>	371 ,-Kč/m <sup>2</sup>	0 ,-Kč

izolace průrazu	1 ks	1415 ,-Kč/ks	1415 ,-Kč
otevření vody	0 ks	1157 ,-Kč/ks	0 ,-Kč
kotvení VDM sestavy	4 ks	1075 ,-Kč/ks	4300 ,-Kč
kanalizační navrtávka	0 ks	4970 ,-Kč/ks	0 ,-Kč
Protlak pod komunikací do pr. 63	0 m	1206 ,-Kč/m	0 ,-Kč
Protlak pod komunikací do pr. 110	0 m	1620 ,-Kč/m	0 ,-Kč

### Hutnicí zkouška:

Dopravní značení			0 ,-Kč
Poplatek za zábor. veř. prost. - dle výměru ÚMOB			0 ,-Kč
Laboratorní rozbor			0 ,-Kč
Orientační tabulky	0 ks	335 ,-Kč/ks	0 ,-Kč

**Celková cena bez DPH** 189 403 ,-Kč

**DPH** 21 % 39774,55 ,-Kč

**Celková cena s DPH** 229 177 ,-Kč

**Poznámka:rekonstrukce vodovodní přípojky(havarijní stav)do objektu,včetně vodoměrné sestavy.**

vypracoval: Ing.Tomáš Sanitřák

telefon: 607 501 587



## Rekonstrukce vodoměrné sestavy DN 80 - ulice Mezírka, Domov Korýtko.

**Materiál:** 18 850 ,-Kč

### Práce:

montéra	15 hod	580 ,-Kč/hod	8700 ,-Kč
technika	0,5 hod	700 ,-Kč/hod	350 ,-Kč

### Dopravné:

osobní	10 km	23 ,-Kč/km	230 ,-Kč
dodávkové - četa	20 km	36 ,-Kč/km	720 ,-Kč
nákladní	0 km	36 ,-Kč/km	0 ,-Kč

### Mechanizmy

čerpadlo, centrála	0,5 hod	132 ,-Kč/hod	66 ,-Kč
svářečka	0 hod	312 ,-Kč/hod	0 ,-Kč
ostatní (vibr. mechanizmy a pod.)	0 hod	212 ,-Kč/hod	0 ,-Kč

### Výkop a zához:

původním materiálem	0 m <sup>3</sup>	1367 ,-Kč/m <sup>3</sup>	0 ,-Kč
novým materiálem	0 m <sup>3</sup>	2207 ,-Kč/m <sup>3</sup>	0 ,-Kč
přítomnost kabelů, armatur	0 m	357 ,-Kč/m	0 ,-Kč
rozbití povrchu asfalt, beton	0 m <sup>2</sup>	706 ,-Kč/m <sup>2</sup>	0 ,-Kč
rozebrání dlažby	0 m <sup>2</sup>	334 ,-Kč/m <sup>2</sup>	0 ,-Kč
provedení průrazu přes základ do pr. 80	0 m	2410 ,-Kč/m	0 ,-Kč
provedení průrazu přes základ nad pr. 80	0 m	4375 ,-Kč/m	0 ,-Kč

### Úprava výkopu:

dlažba betonová	0 m <sup>2</sup>	685 ,-Kč/m <sup>2</sup>	0 ,-Kč
dlažba zámková	0 m <sup>2</sup>	722 ,-Kč/m <sup>2</sup>	0 ,-Kč
obruba chodníková	0 m	348 ,-Kč/m	0 ,-Kč
obruba silniční	0 m	429 ,-Kč/m	0 ,-Kč
beton. plocha bez armování	0 m <sup>2</sup>	857 ,-Kč/m <sup>2</sup>	0 ,-Kč
asfalt litý	0 m <sup>2</sup>	878 ,-Kč/m <sup>2</sup>	0 ,-Kč
asfalt - živice - místní komunikace	0 m <sup>2</sup>	1747 ,-Kč/m <sup>2</sup>	0 ,-Kč
5cm Asfaltový beton podkladní ACP 16 - ruční pokládka	0 m <sup>2</sup>	1013 ,-Kč/m <sup>2</sup>	0 ,-Kč
5cm Asfaltový beton obrusný ACO 11 (ABS) - ruční pokládka	0 m <sup>2</sup>	905 ,-Kč/m <sup>2</sup>	0 ,-Kč
5cm Asfaltový beton podkladní ACP 16 - strojní pokládka	0 m <sup>2</sup>	709 ,-Kč/m <sup>2</sup>	0 ,-Kč
5cm Asfaltový beton obrusný ACO 11 (ABS) - strojní pokládka	0 m <sup>2</sup>	736 ,-Kč/m <sup>2</sup>	0 ,-Kč
Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství 0,7kg/m <sup>2</sup>	0 m <sup>2</sup>	83 ,-Kč/m <sup>2</sup>	0 ,-Kč
zeleň	0 m <sup>2</sup>	371 ,-Kč/m <sup>2</sup>	0 ,-Kč

izolace průrazu	0 ks	1415 ,-Kč/ks	0 ,-Kč
otevření vody	1 ks	1157 ,-Kč/ks	1157 ,-Kč
kotvení VDM sestavy	3 ks	1075 ,-Kč/ks	3225 ,-Kč
kanalizační navrtávka	0 ks	4970 ,-Kč/ks	0 ,-Kč
Protlak pod komunikací do pr. 63	0 m	1206 ,-Kč/m	0 ,-Kč
Protlak pod komunikací do pr. 110	0 m	1620 ,-Kč/m	0 ,-Kč

### Hutnicí zkouška:

Dopravní značení			0 ,-Kč
Poplatek za zábor. veř. prost. - dle výměru ÚMOB			0 ,-Kč
Laboratorní rozbor			0 ,-Kč
Orientační tabulky	0 ks	335 ,-Kč/ks	0 ,-Kč

**Celková cena bez DPH** **33 298 ,-Kč**

**DPH** **21 %** 6992,58 ,-Kč

**Celková cena s DPH** **40 291 ,-Kč**

**Poznámka:rekonstrukce vodoměrné sestavy v objektu a otevření vody.**

